ای و عزیزانم مردم، »ای گفت: وی کرد، بیان
فلسطینی، من می خواهم اعلام کنم که این اسرائیلی که
تسلیحات هسته ای در اختیار دارد و قدرت مندترین نیروی
هوایی منطقه را داراست، به خدا سوگند، آن ها از تار عنکبوت

ضعیف تر هستند«.

پس از ترور سید عباس موسوی به وسیله بالگردهای
اسرائیلی در 16 فوریه سال 1۹۹2 )2۷ بهمن 13۷1(،
با اجماع شورای تصمیم گیری حزب الله، حسن نصرالله

برای دبیرکلی حزب الله انتخاب شد.

شـكسـت مـفتضـحانه اســـرائيـل در سال
2000 علاوه بر استحكام بخشيدن به مواضع
موفقيتی به نصرالله تا شد باعث حزب الله،
بی سابقه در ميان اعراب دست يافته و به عنوان
مهم ترين شخصيت جهان عرب شناخته شود